
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 幼 第 1  号

事 業 名 泉西小学校附属幼稚園屋根防水改修工事

場 所 土岐市泉町久尻1413番地の2　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　子育て支援課

予 定 価 格 24,220,900 円 （　内消費税 2,201,900 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉森下町２丁目１８番地の１プレミアムひかり１０５号室

（株）ノア

土岐支店

落 札 金 額 22,000,000 円 （　内消費税 2,000,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 仮設工事　N＝1式、屋根防水改修工事　N＝1式、折板屋根改修工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月23日

令和3年4月30日 令和3年10月25日

令和3年4月30日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

40 （株）中部レキセイ
岐阜営業所

24,000,000 予定価格超過

92 鐘建工業（株） 22,900,000 予定価格超過

368 中日本防水（株） 21,000,000

651 日本防水（株） 21,800,000

685 （株）ノア
土岐支店

20,000,000 落札決定者

730 （株）名神
東濃営業所

23,300,000 予定価格超過

736 （株）中部技研 22,000,000

1031 安全防水工事（株）
可児営業所

25,000,000 予定価格超過

1466 ミツハラ防水（有） 24,600,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号  第 　　  号

事 業 名 セラトピア土岐屋根防水改修工事

場 所 土岐市土岐津町高山4番地　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

予 定 価 格 31,086,000 円 （　内消費税 2,826,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉森下町２丁目１８番地の１プレミアムひかり１０５号室

（株）ノア

土岐支店

落 札 金 額 27,280,000 円 （　内消費税 2,480,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 大ホール屋根平場部分防止改修工事　N＝1式、機械室屋根防止改修工事　N＝1式、
入口ホール屋根防水改修工事　N＝1式、大ホール倉庫屋根防水工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月23日

令和3年4月30日 令和3年12月10日

令和3年4月30日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

40 （株）中部レキセイ
岐阜営業所

28,400,000 予定価格超過

92 鐘建工業（株） 25,800,000

368 中日本防水（株） 28,000,000

651 日本防水（株） 30,000,000 予定価格超過

685 （株）ノア
土岐支店

24,800,000 落札決定者

730 （株）名神
東濃営業所

29,500,000 予定価格超過

736 （株）中部技研 31,500,000 予定価格超過

1031 安全防水工事（株）
可児営業所

26,500,000

1466 ミツハラ防水（有） 27,000,000


